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ZKM z nowym prezesem
23 czerwca 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

Na prezesa zarządu Zakładu Komunikacji Miejskiej w Ciechanowie Rada Nadzorcza spółki
powołała dziś Waldemara Kicińskiego, dotychczasowego prezesa zarządu PKS w Przasnyszu.
Waldemar Kiciński jest ciechanowianinem, a z branżą transportową związany jest zawodowo od
1979 roku. Posiada certyfikaty z zakresu transportu drogowego, ma wieloletnie doświadczenie w
zarządzaniu przedsiębiorstwem i realizacją usług transportowych.

Waldemar Kiciński pracę w PKS w Przasnyszu jako dyrektor operacyjny zaczął w 2013 roku. W grudniu
ubiegłego roku został tam prezesem zarządu. W lalach 2005-2010 był członkiem zarządu, dyrektorem ds.
marketingu i sprzedaży w PKS w Ciechanowie, w latach 2000-2005 dyrektorem ds. eksploatacji, w latach
1990-2000 zastępcą dyrektora. We wcześniejszych latach pracował w ciechanowskim oddziale PKS
Warszawa jako główny specjalista ds. ekonomicznych, kierownik Działu Przewozów Towarowych. Z PKS
związany jest od 1979 roku.

Waldemar Kiciński jest magistrem ekonomii – ukończył studia na kierunku ekonomika i organizacja
transportu na Wydziale Handlu Wewnętrznego Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Ukończył
Podyplomowe Studium Organizacji i Zarządzania na Wydziale Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego
oraz Podyplomowe Studium Zarządzania w Katedrze Zarządzania w Gospodarce w Szkole Głównej
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Handlowej w Warszawie. Posiada Certyfikat Kompetencji Zawodowych w Międzynarodowym i Krajowym
Transporcie Drogowym Osób oraz Certyfikat Kompetencji Zawodowych w Międzynarodowym i Krajowym
Transporcie Drogowym Rzeczy. 59-letni Waldemar Kiciński jest mieszkańcem Ciechanowa, jest
bezpartyjny.

Poprzedni prezes Zakładu Komunikacji Miejskiej w Ciechanowie Ryszard Ruszczyński zmarł nagle 8
lutego. Do momentu powołania nowego prezesa obowiązki sprawowała główna księgowa Ewa Janowska.

poprzednia powrót do listy aktualności następna
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